
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS APLINKOS APSAUGOS RöMIMO 
SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2009 METŲ PRIEMONIŲ VYKDYMO ATASKAITOS 

IR 2010 METŲ SĄMATOS PATVIRTINIMO 
 

2010 m. sausio 29 d. Nr. TS-1.3 
Rokiškis 

 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos savivaldybių aplinkos apsaugos r÷mimo 
specialiosios programos 2003 m. birželio 10 d. įstatymu Nr. IX-1607 (Žin., 2003, Nr.61-2760) ir 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2003 m. lapkričio 5 d. įsakymu Nr.533 ,,D÷l savivaldybių 
aplinkos apsaugos r÷mimo specialiosios programos ataskaitos apie programos priemonių vykdymą 
formos, jos pildymo instrukcijos bei aplinkosaugos priemonių sąrašo patvirtinimo“ (Žin., 2003, 
Nr.108-4842), Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldyb÷s aplinkos apsaugos r÷mimo specialiosios 
programos 2009 m. ataskaitą apie programos priemonių vykdymą (pridedama). 

2. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldyb÷s aplinkos apsaugos r÷mimo specialiosios 
programos 2010 m. sąmatą (pridedama). 
 
 
 

Savivaldyb÷s meras       Almantas Blažys 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Darutis Krivas, 71 438 



  PATVIRTINTA 
  Rokiškio rajono  
  savivaldyb÷s tarybos 
  2010 m. sausio 29 d. 

  

sprendimu Nr.TS-1.3 
 

  

PATVIRTINTA 
Lietuvos Respublikos  
aplinkos apsaugos ministro  
2003 m. lapkričio 5 d. 
įsakymu Nr. 533 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS 
APLINKOS APSAUGOS RöMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 

2009 m. A T A S K A I T A  APIE PROGRAMOS PRIEMONIŲ VYKDYMĄ  
    

 PAJAMOS   

    

Eil. 
Nr. 

Pajamų šaltiniai  Surinkta l÷šų, tūkst.Lt 

1. Mokesčiai už aplinkos teršimą 299,7 
2. Mokesčiai už medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą 77,0 
3. Mokesčiai už kitus valstybinius gamtos išteklius 15,2 
      
      
      
      
  IŠ VISO PAJAMŲ: 391,9 

 LöŠŲ LIKUTIS 2009 01 01: 177,1 

 iš jų III straipsnio:  57,4 

 

2009 metų PROGRAMOS LöŠOS:                                               
(100%) 569,0 

    

 IŠLAIDOS   

    

Nr. Išlaidų straipsniai 
Skirtos l÷šos, 
tūkst. Lt/%              

Pagal 
sąmatą 

tūkst. Lt 

  

I. Priemon÷ms, kuriomis kompensuojama aplinkai padaryta žala; 
gamtosaugos objektams projektuoti, statyti, rekonstruoti, 
remontuoti, eksploatuoti; aplinkos teršimo šaltiniams pašalinti     

  Ia. Priemon÷ms, kuriomis kompensuojama aplinkai daroma žala     

1. Želdiniams atkurti ir tvarkyti (medžių sodinukams įsigyti, avarin÷s 
būkl÷s medžiams šalinti, medžių šakoms gen÷ti) 50,7 60,0 

2. Projektui "Jūrinis erelis Lietuvoje" finansuoti 3,0 3,0 
        
        
        

        

        

        

        

        



Eil. 
Nr. 

Išlaidų straipsniai 
Skirtos l÷šos, 
tūkst. Lt/%              

Pagal 
sąmatą 

tūkst. Lt 

  Ib. Gamtosaugos objektams projektuoti, statyti, rekonstruoti, remontuoti, eksploatuoti   

        
        
  Ic. Aplinkos teršimo šaltiniams pašalinti     
        
1. Savavališkiems šiukšlynams (9 šiukšlynai) likviduoti 25,7 60,4 
2. Užterštoms teritorijoms (14 sąvartynų 2 kartus per metus) tvarkyti 63,0 70,0 
3. Pavojingoms atliekoms tvarkyti 5,8 6,00 
4. Bešeiminink÷ms (padangų) atliekoms tvarkyti 4,5 10,0 
        
    

  IŠ VISO I STRAIPSNIO IŠLAIDŲ (Ia+Ib+Ic): 152,7/31,5 209,4 

  II. Savivaldybių sveikatos fondams     

1. Pervesta savivaldyb÷s visuomen÷s sveikatos r÷mimo specialiajai 
programai 75,5 75,5 

        

        

  IŠ VISO II STRAIPSNIO IŠLAIDŲ: 75,5/15,6 75,5 

  

III. Priemon÷ms, numatytoms Lietuvos Respublikos medžiokl÷s 
įstatyme, kurios pagal Lietuvos Respublikos savivaldyb÷s aplinkos 
apsaugos r÷mimo specialiosios programos įstatymą gali būti 
finansuojamos šios programos l÷šos     

1. Prevencijos priemon÷ms, kuriomis siekiama išvengti medžiojamųjų 
gyvūnų daromos žalos miškui (želdinių aptv÷rimas indivudualiomis 
medelių apsaugomis, repelentų panaudojimas) 27,1 97,7 

        
        

  IŠ VISO III STRAIPSNIO IŠLAIDŲ: 27,1 97,7 

  IV. Kitoms aplinkos apsaugos priemon÷ms     

        
        
        
        
        
        
        
        
  IŠ VISO IV STRAIPSNIO IŠLAIDŲ: 0/0   

        

  IŠ VISO IŠLAIDŲ: 255,3 382,6 

  LöŠŲ LIKUTIS: 313,7   

  Iš jų III straipsnio: 57,4   

    

 Užpild÷:   

 Darutis Krivas, 8-458 71438 2010  01 13  

 (vardas, pavard÷, tel. Nr.) (parašas, data) 
 
 
 
 
 



  PATVIRTINTA 

  

Rokiškio rajono 
savivaldyb÷s tarybos 

  2010 m. sausio  29 d. 
  sprendimu Nr. TS-1.3 

   

 ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS  

 APLINKOS APSAUGOS RöMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS  

 2010 m.  sąmata  

   

 PAJAMOS  

   

Eil. 
Nr. 

Pajamų šaltiniai Numatyta surinkti 
l÷šų, Lt 

1. Mokesčiai už aplinkos teršimą 10000,00 
2. Mokesčiai už medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą 55000,00 
3. Mokesčiai už kitus valstybinius gamtos išteklius 15000,00 
      
      
      
      
  IŠ VISO PAJAMŲ: 80000,00 

 LöŠŲ LIKUTIS 2010 01 01: 313.700,00 Lt 

 Iš jų III straipsnio: 57.359,75 Lt 

 2010 metų PROGRAMOS LöŠOS: 393.700,00 Lt 

   

 IŠLAIDOS  

   

Nr. Išlaidų straipsniai Numatyta skirti l÷šų, 
Lt 

  

I. Priemon÷ms, kuriomis kompensuojama aplinkai padaryta žala; gamtosaugos 
objektams projektuoti, statyti, rekonstruoti, remontuoti, eksploatuoti; aplinkos 
teršimo šaltiniams pašalinti   

  Ia. Priemon÷ms, kuriomis kompensuojama aplinkai daroma žala   

1. Želdiniams atkurti ir tvarkyti 33000,00 
2. Projektui "Jūrinis erelis Lietuvoje" finansuoti  3000,00 
3. Biologin÷s įvairov÷s išsaugojimo priemon÷ms 49000,00 

      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      

Nr. Išlaidų straipsniai 
Numatyta skirti l÷šų, 

Lt 

  Ib. Gamtosaugos objektams projektuoti, statyti, rekonstruoti, remontuoti, eksploatuoti 

1. Laukup÷s up÷s tyrimams 10000,00 
2. Juodup÷s katilin÷s teritorijos ekogeologiniams tyrimams 10000,00 
3. Rokiškio rajono atliekų tvarkymo plano korektūrai 3000,00 



  Ic. Aplinkos teršimo šaltiniams pašalinti   

1. Atliekų tvarkymo programai įgyvendinti 67978,25 
2. Pavojingoms atliekoms tvarkyti 7000,00 
3. Liūdyn÷s ir aplinkinių kaimų aplinkotvarkai gerinti 13960,00 
      
      
      

      
  IŠ VISO I STRAIPSNIO IŠLAIDŲ (Ia+Ib+Ic): 196938,25 

  II. Gyventojų sveikatos apsaugai   

1. Savivaldyb÷s visuomen÷s sveikatos r÷mimo specialiajai programai 56268,00 

      
      
  IŠ VISO II STRAIPSNIO IŠLAIDŲ: 56268,00 

  

III. Priemon÷ms, numatytoms Lietuvos Respublikos medžiokl÷s įstatyme, kurios 
pagal Lietuvos Respublikos savivaldyb÷s aplinkos apsaugos r÷mimo specialiosios 
programos įstatymą gali būti finansuojamos šios programos l÷šomis   

1. Prevencijos priemon÷ms, kuriomis siekiama išvengti medžiojamųjų gyvūnų 
daromos žalos miškui 

112359,75 

      

  IŠ VISO III STRAIPSNIO IŠLAIDŲ: 112359,75 

  IV. Kitoms aplinkos apsaugos priemon÷ms   

1. Gamtosauginių mokyklų programai vykdyti 1000,00 
2. Ekologinio švietimo programai įgyvendinti 9134,00 
3. 

Projektui „Lietuvos ir Norvegijos savivaldybių bendradarbiavimas ir patirties 
sklaida švietimo atliekų tvarkymo klausimais srityje“ įgyvendinti 

8000,00 

4. 

Ekologinio švietimo projektui "Rokiškio miškai siunčia pagalbos šauksmą" 

10000,00 

      
      
      

      
  IŠ VISO IV STRAIPSNIO IŠLAIDŲ: 28134,00 

      

  IŠ VISO IŠLAIDŲ: 393700,00 

  LöŠŲ LIKUTIS: 0,00 

   

 Užpild÷:  

 Darutis Krivas, 8-458 71438 2010  01 13 

 (vardas, pavard÷, tel. Nr.) (parašas, data) 
 
 

________________ 

 
 
 
 

 
 


